
N° RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA GERENTE OPERACIONES
TELÉFONO 

CONTACTO
CORREO GERENTE OPERACIONES N° AOC IPO BASE

INSTRUCCIÓN 

RPAS

INSTRUCCIÓN 

NOCTURNO

1 360 OPD SpA César Mucherl Saavedra 9 37416116 360opdspa@gmail.com 1780 E. FERNANDEZ PROVIDENCIA

2 ADENTU INGENIERÍA SpA Sergio Carmona Contreras 9 93444996 scarmona@adentu.cl 1453 C. EGUÍA LAS CONDES

3 AEROCURSOS SpA Camilo Guzmán Aguayo 9 92168366 contacto@aerocursoscg.cl 1630 C. EGUÍA LAS CONDES

4 AERODYNE CHILE SpA Pedro Poblete Pacheco 9 90167572 pedro@aerodyne.group 1413 C. EGUÍA SANTIAGO

5
AEROFOTOGRAFÍA, VIDEO Y FOTOGRAMETRÍA SEBASTIÁN 

GALLEGOS E.I.R.L.
Sebastián Gallegos Urquiza 9 88124122 sebastian.gallegos.u@gmail.com 1408 C. EGUÍA PUERTO MONTT

6 AEROMANN SpA Alvaro Ramirez Moreno 9 92182233 alvaro.ramirez@aeromann.com 1636 C. EGUÍA LAS CONDES

7 AEROTEK SpA Mario Nuñez Guenchur 9 42144286 marionunez@heliboss.cl 1689 A. FERRARI PROVIDENCIA

8 AEROVISIÓN SpA Gonzalo Montes Forno 9 83607754 gmontesforno@gmail.com 1491 C. EGUÍA LAS CONDES

9
AGRO DRONE INNOVACIÓN Y TECNOLOGÍA

LIMITADA
Pedro Gutierrez Cheetham 9 91580492 gutierrezcheetham@gmail.com 1433 C. EGUÍA LAS CONDES

10 AIRES DRONE CHILE SpA Rodrigo Cruz López 9 54235987 rcruzlopez@airesdrone.cl 1764 E. FERNANDEZ LA REINA NOC

11 ALAN MUNDACA SERVICIOS AÉREOS E.I.R.L. Alan Mundaca Saldía 9 50051896 atms69g4@gmail.com 1540 C. EGUÍA CONCEPCIÓN

12 ALIWEN SpA Ricardo Calbún Sanheza 9 42823496 spa.aliwen@gmail.com 1673 J. MORALES PUNTA ARENAS

13 ALTITUDSUR SpA Alexis Garrido Salgado 9 86096248 alexis88garrido@hotmail.com 1863 A. FERRARI PROVIDENCIA

14 ANCLA NORTE MEDIOS DIGITALES SpA Klaudia Araya Lepe 9 9236 5395 anclanorte@gmail.com 1511 C. EGUÍA ÑUÑOA

15 APD AEROCAMARAS CHILE SpA Rodrico Olivares Heredia 9 39577509 rodrigo.olivares@apd.ong 1660 J. MORALES ÑUÑOA

16 APOLA POWER SpA Yonathan Tovar Aguirre 9 37412585 ytovar@apolapower.cl 1705 J. MORALES VILLA ALEMANA

17 APRENDE DRONES SpA Gustavo Aravena Rodriguez 9 95495129 gustavo.aravena@umilesgroup.com 1440 A. FERRARI SANTIAGO

18
ASESORÍAS COMUNICACIONALES PATRICIA ALEJANDRA 

OLIVARES OLIVARES E.I.R.L.
Andrés Quiroz Sánchez 9 93469261 contacto@iquiquedesdeelaire.cl 1412 J. MORALES IQUIQUE

19 ASESORÍAS, CAPACITACIONES Y PROYECTOS DRONE SpA Ariel Contreras Pizarro 9 51154625 ariel@acpdrone.com 1432 J. MORALES SANTIAGO

20 ATACAMA DRON SpA Hugo Plaza Piña 9 66992173 hugo.plaza.p@gmail.com 1742 E. FERNANDEZ COPIAPO

21 BELTRÁN INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN SpA Jaime Beltrán Alvarez 9 98259619 jbeltran@geobim.cl 1615 J. MORALES MACHALÍ

22 BIAS AERONAUTICS SpA Luis Silva Montoya 9 56471943 lsilva@thags.cl 1410 J. MORALES SANTIAGO NOC

23 BIOTA GESTIÓN Y CONSULTORIAS AMBIENTALES LIMITADA Matías Treumun Olivares 9 33768059 mtreumun@biota.cl 1507 J. MORALES PROVIDENCIA

24 BORDEMAR INGENIERIA SpA Julio Leiva Medel 9 91387596 julioleivam@bordemaringenieria.cl 1757 E. FERNANDEZ VALPARAISO

25 CENTRO DE ESTUDIOS MINERALÓGICOS SpA Bruno Schiappacasse Arqueros 9 53356864 bruno.schiappacasse@geoatacama.cl 1638 J. MORALES LAS CONDES

26 CHRISTOPHER EHRMANTRAUT GARCIA Christopher Ehermantrut Garcia 9 82952467 crg2131@gmail.com 1685 J. MORALES BUIN

27 COARI SpA Felipe Agulera Eriz 9 73670786 felipe.aguilera@dronemedia.cl 1664 C. EGUÍA COCEPCIÓN

28
COMPAÑÍA MINERA TECK CARMEN DE ANDACOLLO                                         

CEO 1762
Claudio Gutierrez Rodriguez 9 32021266 claudio.gutierrez@teck.com 1762 E. FERNANDEZ ANDACOLLO

29
COMPAÑÍA MINERA TECK QUEBRADA BLANCA                                                   

CEO 1763
Claudio Gutierrez Rodriguez 9 32021266 claudio.gutierrez@teck.com 1763 E. FERNANDEZ IQUIQUE

30 CONDOR VISION SpA Federico Altermatt Durruty 9 83014451 faltermatt@condorvision.cl 1462 J. MORALES LAS CONDES

31 CONSULTORA AMBIENTAL RVS LIMITADA Rodrigo Viejo Scholz 9 56182081 rviejo@wildlifechile.cl 1724 E. FERNANDEZ ANTOFAGASTA

32 CONSULTORA Y COMERCIALIZADORA SPA Rodrigo Godoy Cortes 9 72193068 info@soludrones.cl 1659 J. MORALES COLINA NOC

33 CORVUS GROUP SpA Rafael Montecinoes Neira 9 82275052 corvusgroupspa@gmail.com 1802 E. FERNANDEZ VALPARAISO

34 DRAGA AEROSERVICIOS SpA Marcelo Gallardo Vargas 9 92268408 aeroserviciosgyg@gmail.com 1687 A. FERRARI LAS CONDES

35 DRON CHILE SpA Makarena Colipan Molina 9 97162966 contacto@ventadronchile.cl 1688 J. MORALES LAS CONDES

36 DRONCAS Y COMPAÑÍA LIMITADA Cristian Cayuman Henriquez 9 65993904 cristian.cayumanh@gmail.com 1699 A. FERRARI MAIPÚ

37 DRONE CENFOP SpA Diego Reyes Barahona 9 38703381 barahonareyesdiego@gmail.com 1723 J. MORALES EL TABO

38 DRONE EXPLORA LIMITADA Neftalí Lorca Hidalgo 9 99269615 neftalorca@gmail.com 1517 J. MORALES SANTIAGO

39 DRONE SERVICE CHILE SpA Abiel Toledo Retamales 9 74900354 abiel.toledo@droneservice.cl 1628 J. MORALES ÑUÑOA

40 DRONES PABLO BRICEÑO E.I.R.L. Pablo Briceño Brito 9 93490146 drones_jam@hotmail.com 1454 J. MORALES LA SERENA

41 DRONESCAN SERVICIOS AÉREOS LIMITADA Felipe Melendez Bastias 9 85691345 gerencia@dronescan.cl 1706 J. MORALES TEMUCO

42 DRONEWORKS SpA Claudio Venegas Peña 9 88348624 claudio.venegas@gmail.com 1730 E. FERNANDEZ QUILPUÉ

43 DRONIA SpA Rodrigo Salcedo Barros 9 71071328 rodrigo.salcedo@dronia.cl 1489 J. MORALES ÑUÑOA

44 DRONNET SpA Benjamín Guglielmi Guerrero 9 42923579 benjamin@dronnet.cl 1696 E. FERNANDEZ LA REINA

45 DRS INGENIERIA Y GESTION LIMITADA Jose Mutis Gonzalez 9 78975893 jmutis@drs.cl 1740 E. FERNANDEZ HUECHURABA

46 E-MOV SpA Alon Shats Yudilevich 9 98289023 alon.shats@e-mov.cl 1590 J. MORALES LAS CONDES

47 EMPRESAS VALLENAR LIMITADA Glen Campos Araya 9 83401517 glen.campos@vallenarempresas.cl 1568 J. MORALES VIÑA DEL MAR

48 ESCUELA DE DRONES CHILE FRANCISCO VERGARA E.I.R.L. Francisco Vergara Cancino 9 44779440 contacto@escueladedroneschile.cl 1425 J. MORALES LLAY LLAY NOC 

49 ESCUELA DE NAVEGACIÓN AÉREA SpA  Iván Araos Mancilla 9 52150764 operaciones@enae.cl 1521 J. MORALES VIÑA DEL MAR NOC

50 ESTEBAN-FELIPE INGENIERÍA LTDA. Esteban Molina Carrasco 9 89420539 esfemol@yahoo.com 1574 J. MORALES QUILPUÉ

51 FALCONFLIGHT SpA Eduardo Sarmiento Núñez 9 97285513 eduardosarmienton@gmail.com 1600 J. MORALES LAS CONDES
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52
FORESTAL, TRANSPORTES E INVERSIONES VÁSQUEZ Y CIA. 

LTDA.
Ivan Larregla Burdiles 9 91388575 ivan.larregla@greenamerica.cl 1691 J. MORALES LOS ANGELES XX

53
FOTOGRAFIA Y FILMACION MIGUEL HORACIO BELART PAROT 

LIMITADA
Miguel Belart Parot 9 82834435 mbelart@gmail.com 1843 A. FERRARI TALCA

54 GEOACTIVOS SpA Cristian Gallardo Palma 9 81971542 cgallardo@geoactivos.cl 1496 J. MORALES PROVIDENCIA

55 GEOANALISIS CHILE SpA Rodrigo Aguilar Vera 9 37872365 rodrigoaguilarvera@gmail.com 1800 E. FERNANDEZ TEMUCO

56 GEODETEC INGENIERÍA SpA Mauricio Bustos Parra 9 95934635 mbustos@geodetec.cl 1427 J. MORALES ÑUÑOA

57 GEOINSPECTA SpA John Muñoz Rojas 9 56010503 johnmunozrojas@gmail.com 1770 E. FERNANDEZ LA FLORIDA

58 GEOSERENA SpA Ignacio Cortes Larrondo 9 63341998
icortes@geoserena.cl; 

ignaciocorteslarrondo8@gmail.com
1736 E. FERNANDEZ LA SERENA

59
GESTION DE RIESGOS Y SEGURIDAD PRIVADA MARCELO 

ENRIQUE SEREY GONZALEZ E.I.R.L.
Eric Jara Jego 9 73767754 aoc.mserey@gmail.com 1851 A. FERRARI SAN FERNANDO

60 HAWK WINGS UAV SpA Nelson Lagos Fuentes 9 67605221 nelson_lagos777@hotmail.com 1728 A. FERRARI LAS CONDES

61 HDRONES SpA Hallan Ahumada Aravena 9 64955803 hahumada@academiadronchile.cl 1501 A. FERRARI LAS CONDES NOC

62 IACO CONSULTORA LIMITADA Christopher Jimenez Leyton 9 95725633 cjimenez@iaco.cl 1674 J. MORALES CONCEPCIÓN

63 IMPORTADORA ZIMA SpA Daniel Ginspun Siguelnitzky 9 44408575 daniel.grinspun@icloud.com 1721 A. FERRARI PROVIDENCIA

64 INFODRONEROS SPA Hitomi Negoro 9 90604452 hitomi.negoro@infodroneros.com 1671 C. EGUÍA SANTIAGO

65 INGEDRONE CHILE SpA Carlos Hernandez Araneda 9 65961915 carloshernandez_araneda@hotmail.com 1695 A. FERRARI SANTIAGO

66 INGENIERIA EMO-LLS LIMITADA                           Andres Soto Reyes 9 94764827 asoto@emoingenieros.cl 1661 C. EGUÍA

67 INGENIERIA GEOMÁTICA TRES LTDA. Alfredo Solorza Medina 9 97439864 asolorza@ig3consultor.cl 1500 A. FERRARI VALPARAISO

68 INGENIERIA Y CONSTRUCCION R&C SpA Pedro Correa Cantillana 9 94960942 ing.const.ryc@gmail.com 1852 J. MORALES PROVIDENCIA

69 INGENIERÍA Y SERVICIOS DE INSPECCIONES SpA Christiam Rojas Rozas 9 49108442 contacto@irecdrones.cl 1566 A. FERRARI IQUIQUE

70 INGEOSTAR SpA José Méndez Méndez 9 88697614 raul@ingeostarspa.com 1614 A. FERRARI VIÑA DEL MAR

71 INGESPACE SpA Diego Campaña Ardiles 9 73383225 diego.c@ingespace.cl 1588 A. FERRARI COQUIMBO

72 INGRAM PLUS SpA Matias Martinez Contreras 9 63949459 ingramplusspa@gmail.com 1815 E. FERNANDEZ PUENTE ALTO

73 INSPECCIONES INTEGRALES AÉREAS VISIONDRONE CHILE SpA Jesus Morales Alvarez 9 53613685 jesus.morales@visiondrone.cl 1739 E. FERNANDEZ LOS ANGELES

74 INSTADRON SERVIS SpA Iván Oyanedel Altamirano 9 96915507 oyanedel.ivan@gmail.com 1639 A. FERRARI ARICA

75 INSTITUTO DE TRANSPORTE Y LOGÍSTICA SpA Saúl San Martín Almeyda 933258633 ssanmartin@instralog.com 1653 J. MORALES LAS CONDES

76
IVÁN NOVOA BUSTAMANTE SERVICIOS DE INSPECCIÓN, 

CAPACITACIÓN Y MONITOREO CON DRONES E.I.R.L.
Ivan Novoa Bustamante 9 57391376 gerencia@dronecap.cl 1409 A. FERRARI TALCAHUANO

77 JEMC DRONES SpA Jimmy Frez Arancibia 9 97088236 jemcdrones@gmail.com 1578 C. EGUÍA NAVIDAD

78 JMF SERVICES SpA Ronny Adones Soto 9 45949465 ronny.adones@jmfservice.cl 1777 E. FERNANDEZ ANTOFAGASTA

79 JOSÉ DÍAZ TOPOGRAFÍA COMPAÑÍA LIMITADA Esteban Cuevas Soto 9 93308897 esteban.cuevasoto@gmail.com 1597 C. EGUÍA SAN BERNARDO

80 KIGER DRONES SpA Rodrigo Kiger Melivilu 9 75779502 kigermelivilu@gmail.com 1778 E. FERNANDEZ LOS ANGELES

81 LINKAPSIS GEODESIA E INGENIERÍA SpA Diego Durán Madariaga 9 56470408 dduranm@linkapsis.com 1426 C. EGUÍA PROVIDENCIA

82 M3D INGENIERÍA LTDA. Ricardo Wolf Valdes 9 54123295 rwolf@m3d.cl 1580 C. EGUÍA ANTOFAGASTA

83 MACRO SpA Leonardo Fuica Babogredac 9 98206191 leonardo@macroinnova.cl 1494 C. EGUÍA LAS CONDES

84 MARÍA DUBÓ ROJAS, SERVICIOS MEDIANTE DRONES E.I.R.L. Diego González Kalasic 9 50142945 diego@dgkdrone.cl 1419 C. EGUÍA ANTOFAGASTA

85 MARIO GUILLERMO PALMA GARCIA Patricio Infante Rasso 9 79987842 pinfante@mpgingenieria.cl 1479 C. EGUÍA RANCAGUA

86 MEJORAMIENTO INDUSTRIAL LTDA Patricio Marin Lazo 9 57256319 analisis@rommexchile.com 1693 A. FERRARI ANTOFAGASTA NOC

87 MICROGEO S.A. Christian Orellana Matus 9 87097857 christian.orellana@microgeo.cl 1749 E. FERNANDEZ HUECHURABA

88 NAJAR INGENIEROS S.A. Rodolfo Navarro Jara 9 96998008 rnavarro@najar.cl 1601 C. EGUÍA CASTRO

89 NEODRONE SERVICIOS AGRÍCOLAS SpA Jaime Riquelme Valdivia 9 33735470 jaime.riquelme@neodrone.cl 1518 C. EGUÍA TENO

90 OSIRIS EXPERIENCE SpA Marcos Elgueta Soulat 9 82208407 marcos@osirisxp.com 1793 E. FERNANDEZ CONCEPCIÓN

91 OSLECA SpA Oscar Leon Candia 9 84183017 contacto@osleca.cl 1708 A. FERRARI SAN BERNARDO

92 PAZWORK RPA S ADMINISTRACION Y ASESORIAS INTEGRAL SpA Klaudia Araya Lepe 9 92365395 pazworkspa@gmail.com 1776 E. FERNANDEZ ÑUÑOA

93 PRIME PATAGONIA SpA Deborah Toro Acuña 9 42381856 deborah.toro@primepatagonia.cl 1799 E. FERNANDEZ PUERTO MONTT

94 PRODRONE SpA Maximiliano Rodríguez Valenzuela 9 96306964 maximiliano@prodrone.cl 1537 C. EGUÍA PROVIDENCIA

95
PRODUCTORA E INFORMÁTICA NÉSTOR MERCADO PAVÉZ 

E.I.R.L.
Néstor Mercado Pavez 9 96414203 nestor.mercado@gmail.com 1423 C. EGUÍA SANTIAGO

96 R Y R ASESORES SpA Roger Recabarrren Castro 9 95422492 roger_recabarren@yahoo.com 1613 A. FERRARI TEMUCO

97 R&C TECHNOLOGY SpA Richard Herrera Julio 9 88981370 ryctechnology21@gmail.com 1529 C. EGUÍA LA SERENA NOC XX

98 RASTER4 SpA Leonardo Navarro Riquelme 9 98452312 leonardo@raster4.com 1422 C. EGUÍA LAS CONDES

99 ROCKBLAST DESIGN SpA Jose Marchioni Claveria 9 62388253 jose.marchioni@rockblast.cl 1415 A. FERRARI LAS CONDES NOC

100 ROCKTECH SpA Pedro  Correa Cantillana 9 94960942 pedro.correa@rocktechla.com 1663 A. FERRARI PROVIDENCIA

101 RP SpA Rodrigo Alejandro Pacheco Salvo 9 94899883 rodrigo.rp.pachecos@gmail.com 1658 A. FERRARI ÑUÑOA

102 SACYR CHILE S.A.                                                   CEO N 1679 Katherine Sanchez Aguilera 9 49107534 kmsanchez@sacyr.com 1679 A. FERRARI LAS CONDES

103 SECUOYA CHILE PRODUCCIONES SpA Marcelo Aldunce Liberon 971750278 maldunce@secuoyacontentgroup.com 1608 A. FERRARI PROVIDENCIA

104 SECURITAS S.A. Gonzalo Pando 9 86828634 gonzalo.pando@securitaschile.com 1842 A. FERRARI PROVIDENCIA

105 SECURITY DRONE SpA Sergio Balanda Torrealba 9 52534072 sbalanda@security-drone.cl 1447 A. FERRARI LAS CONDES
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106 SECURITY FLIGHT SpA José Lazcano López 9 45151884 jlazcano061@gmail.com 1622 A. FERRARI LAS CONDES

107 SERVICIO CON DRONES CONDORDRONE LIMITADA David Roa Cofré 9 43857021 davidrrvaldivia@gmail.com 1506 A. FERRARI VALDIVIA

108 SERVICIO DE INGENIERÍA GEOCLOUD SpA Nicolas Carrasco Guajardo 9 78462496 nicolas.carrasco@geocloud.cl 1877 A. FERRARI ANTOFAGASTA XX

109
SERVICIO TELEVIGILANCIA REGINA PAMELA LILLO MIRANDA 

E.I.R.L.
Roberto Hernández Olave 9 79928196 aoc.hidrone@gmail.com 1631 A. FERRARI LA FLORIDA

110 SERVICIOS DE INGENIERIA Y COMERCIALIZADORA WIKKA SpA Cesar Vilali Dinamarca 9 84283321 cesar@wikka.cl 1726 E. FERNANDEZ COPIAPO

111
SERVICIOS DE PUBLICIDAD JONATHAN ALFREDO MADARIAGA 

MUÑOZ E.I.R.L.
Jonathan Madariaga Muñoz 9 95512283 publidronarica@gmail.com 1534 A. FERRARI ARICA

112
SERVICIOS DE SEGURIDAD Y AEROVIGILANCIA SECURITY LOOK 

LTDA.
Patricio Cancino Aravena 9 78085209 patricio.cancino@securitylook.cl 1584 A. FERRARI MELIPILLA

113 SERVICIOS INDUSTRIALES WARNER SpA Miguel Lagos Catalán 9 40906223 mlagos@warnerspa.cl 1612 A. FERRARI COPIAPO

114 SERVICIOS TOPOGRAFICOS Y GEODESICOS CHILE LTDA Jorge Ordenes Fernández 9 66885432 jordenes@igeodat.cl 1697 A. FERRARI PROVIDENCIA

115 SKYBLAST TECHNOLOGY SYSTEMS SpA Mauricio Araya Mondaca 9 63193191 mauricio.earaya1@gmail.com 1755 E. FERNANDEZ LA SERENA

116 SKYDRONE SpA Nicolas Pazols Zuñiga 9 92185299 contacto@skydrone.cl 1463 A. FERRARI MAIPÚ

117 SOCIEDAD DE INVENTARIOS Y ESTUDIOS FORESTALES LTDA Rolando Elmes Espinoza 9 81399449 rolandoelmes@invesfor.cl 1716 A. FERRARI CHILLÁN

118 SOCIEDAD HERNANDEZ Y VEJAR LTDA Eduardo Vejar Rodriguez 9 66390103 eduvejar@gmail.com 1823 E. FERNANDEZ PUERTO MONTT

119 SOCIEDAD IMPORTADORA CAMINADOS SpA Jorge Poblete Santibañez 9 82472057 jpoblete@uavsics.cl 1452 A. FERRARI PROVIDENCIA

120 SOCIEDAD PACHECO HERMANOS Y COMPAÑÍA LIMITADA Rodrigo Pacheco Salvo 9 94899883 animalmarket@gmail.com 1576 A. FERRARI LA FLORIDA

121 SOUTH AMERICAN FORESTS SpA Pablo Mieres Espinoza 9 66166784 pablo@mieres.cl 1682 A. FERRARI LOS ANGELES

122 STEREOVIEW SpA Andrés Ahumada Bustamante 9 76687485 andres.ahumada@stereoview.cl 1488 A. FERRARI BUIN

123 TANERI AERONAUTICS SpA Adrián Riquelme Rojas 9 96314381 adrian.riquelme@grupotaneri.cl 1642 A. FERRARI CALAMA

124 TECNO EARTH SpA Jonathan Sanchez Garcia 9 84367241 jonathan.sanchez@tecnoearth.cl 1683 A. FERRARI RANCAGUA

125 TECNOLOGIA C4 SpA Oscar Gutierrez Peña 9 85016197 oscar@c-cuatro.com 1745 E. FERNANDEZ LAS CONDES

126 TEK SISTEMAS AUTÓNOMOS SpA Carlos Ausset Folatre 9 44413036 ciausset@tek.tech 1480 C. EGUÍA HUECHURABA

127 THAGS AERONAUTICS SpA Luis Silva Montoya 9 73889645 lsilva@thags.cl 1404 C. EGUÍA SANTIAGO NOC

128 TOPOGRAFIA GLOBAL Y CONSTRUCCIÓN GR SpA Andrés  Rojas Oliva 9 40210195 c.georaster@gmail.com 1773 E. FERNANDEZ ARICA

129 TOPOGRAFIA MARCELA PAZ COLLAO COLLAO E.I.R.L. Marcela Collao Collao 9 35089444 margeo.mensura@gmail.com 1602 C. EGUÍA LOS VILOS

130 TRES PUNTOS SpA Andrés Mena Gálvez 9 68986335
andres.mena@emprendedrone.cl; 

amgandres@hotmail.com
1570 C. EGUÍA SAN RAMÓN

131 UAV VIDEO SYSTEM SpA Marcelo Quilobrán Norambuena 9 66110006 mquijote2002@gmail.com 1681 A. FERRARI PROVIDENCIA

132 URIDRON SpA Cristian Perez Mancilla 9 59000168 cristian.perez@urifec.com 1818 E. FERNANDEZ CURICÓ

133 VENTAS AL POR MENOR SUR DRONE SpA Octavio Riquelme Bravo 9 52061024 octavioriquelme@gmail.com 1556 C. EGUÍA ANGOL

134 VIDEOCORP SpA Diego Selle Brandes 9 74088790 dselle@videocorp.com 1820 E. FERNANDEZ VITACURA

135 VIGILANCE SpA Marco Beltrán Burgeois 9 87094057 contacto@vigilance.cl 1460 C. EGUÍA SANTIAGO NOC

136 WSP AMBIENTAL S.A. Ignacio Lobos Sobarzo 9 9104 8556 ignacio.lobos@wsp.com 1420 C. EGUÍA VITACURA

137 ZALAQUETT Y AVENDAÑO LIMITADA Claudio Gomolan Gonzalez 9 96439494 servicioscomerciales@dronestore.cl 1784 E. FERNANDEZ LAS CONDES
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